
 

 
 

2020 年 4 月 13 日 
各 位 

 会 社 名 みらかホールディングス株式会社 
 代 表 者 名 代表執行役社長 竹内成和 
 コード番号 4544 東証第 1 部 
 問合せ先  執行役 兼 CFO 北村直樹 
 電話番号  03-5909-3337 

 
 

当社従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

当社は、本社（東京都新宿区 新宿三井ビル）の管理部門に勤務する当社従業員 1 名が、新型コロナ

ウイルスに感染していることを 4 月 11 日に確認しました。 

 

当該従業員は 3 月 31 日に発熱の症状があったことから医療機関を受診、一時復調したものの、再度

発熱が認められたため医療機関を受診し、PCR 検査を受けてこの度感染が判明したものです。現在は

医療機関に入院しております。 

 

当社におきましては、既に社内外における当該従業員との濃厚接触者を特定するとともに必要個所の

消毒を実施しており、感染の事実については当該従業員との面会が確認されたお取引先にも周知して

おります。 

 

なお、株式会社エスアールエルを始めとする事業会社において検査は通常通り受託しております。ま

た、当社グループにおきましては、事業運営上やむを得ない職種を除き、首都圏の事業所においては 3

月 30 日より、全国の事業所においては 4 月 7 日より在宅勤務を原則としております。 

 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 
 


